המעסיקה טענה כי לא הופעל לחץ על העובדת לעבוד בתקופת שמירת ההיריון וחופשת הלידה, אלא נדרשה לתת תשובה טלפונית דחופה. בית הדין קבע כי המעסיקה נהגה בניגוד לדין והעובדת זכאית לפיצוי בגין הפרה של סעיף 6 לחוק עבודת נשים, תשי"ד-1954 וחיוב את המעסיקה במתן פיצוי לעובדת על סך 10,000 ₪.

**הפלית מועמדת בקבלתה לעבודה עקב אי גילוי היותה בהריון בחודש שלישי**

**סע"ש 22910-12-19 רויטל לוי נ' פרשמרקט בע"מ. ניתן ביום 24.02.2022, בבית דין אזורי חיפה, ע"י כבוד השופט נוהאד חסן**

עובדת בחודש שלישי להריונה עברה שבוע התלמדות בטרם תשובץ אצל מעסיקה בו היו מרוצים מתפקודה, נדרשה לבצע בדיקת פוליוגרף כדי לסיים הליכי המיון לצורך קליטתה לתפקיד אחמשיית אצל המעסיקה. העובדת הגיעה למכון לביצוע בדיקת פוליוגרף ואז חששה מהבדיקה עקב הריונה, היא סיפרה לבודק מיוזמתה כי מסרבת להיבדק בגלל ההיריון ובדק ביצע תשאול לאחר שקיבל אישור מהמעסיקה שלא לקיים את בדיקת הפוליוגרף. בחוות דעתו למעסיקה כתב כי העובדת מתאימה חלקית. לאחר כשעתיים הודיעה חברה כ"א לעובדת כי המעסיקה החליטה שלא לבחור בה. העובדת פנתה וטענה כי מדובר בהפליה אך פנייתה לא נענתה לפיכך פנתה העובדת לקבל סעד מבית הדין עקב הפליה מכוח חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה התשמ"ח-1988 תביעת העובדת התקבלה וטענות המעסיקה לפיהן אי גילוי דבר ההיריון יוצר מצב שהעובדת לא מהימנה נדחו ונפסק לה פיצוי ע"ס 30,000 ש"ח.

**הפחתה לעובד בשעות נוספות מהווה הרעת תנאים מוחשית**

**סע"ש 33067-10-29, שרון אלפסי נ' מועצה מקומית בית אריה עופרים. ניתן ביום 23.03.2022, בבית הדין האזורי לעבודה תל אביב יפו, ע"י ידי כבוד השופטת רות צדיק,**